

Claus Bagger Jørgensen Holding ApS

c/o Claus Bagger Jørgensen, Strandjægervej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 17 52 92

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Bagger Jørgensen Holding ApS c/o Claus Bagger Jørgensen, Strandjægervej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 17 52 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bagger Jørgensen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 295, 2770 Kastrup
Dattervirksomheder	West House A/S, Dragør West House Holding ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive handel samt at eje kapitalandele i West House A/S og West House Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.556.926 kr. mod 1.756.864 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 51.544 kr., nemlig fra 170.426 kr. til 221.970 kr.

Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår 2016 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.866	-15.600
Bruttoresultat	-17.866	-15.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.100.175	1.356.799
Andre finansielle indtægter	637.181	617.390
Øvrige finansielle omkostninger	-21.211	-61.621
Resultat før skat	1.698.279	1.896.968
1 Skat af årets resultat	-141.353	-140.104
Årets resultat	1.556.926	1.756.864
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.256.926	1.456.864
Disponeret i alt	1.556.926	1.756.864

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.162.140</u>	<u>14.061.965</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.162.140</u>	<u>14.061.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.162.140</u>	<u>14.061.965</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.218.093	12.732.154
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>64.647</u>	<u>128.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.282.740</u>	<u>12.860.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>221.970</u>	<u>170.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.504.710</u>	<u>13.031.030</u>
	Aktiver i alt	<u>28.666.850</u>	<u>27.092.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.784.212	24.527.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>26.209.212</u>	<u>24.952.286</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.377.258	2.116.036
Anden gæld	80.380	24.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.638</u>	<u>2.140.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.457.638</u>	<u>2.140.709</u>
Passiver i alt	<u>28.666.850</u>	<u>27.092.995</u>

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	23.041.872	300.000	23.466.872
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.456.864	300.000	1.756.864
Regulering ved fusion og køb af virksomhed	0	28.550	0	28.550
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	24.527.286	300.000	24.952.286
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.256.926	300.000	1.556.926
	125.000	25.784.212	300.000	26.209.212

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	141.353	140.104	
	141.353	140.104	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	15.639.018	15.639.018	
Kostpris 31. december 2015	15.639.018	15.639.018	
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.577.053	-2.962.402	
Regulering ved fusion og køb af virksomhed	0	28.550	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.100.175	1.356.799	
Opskrivninger 31. december 2015	-476.878	-1.577.053	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.162.140	14.061.965	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
West House A/S, Dragør	51,00 %	29.342.696	2.051.259
West House Holding ApS, Dragør	10,00 %	1.718.494	522.501
		31.061.190	2.573.760

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Bagger Jørgensen